
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Tereza Cvingerová
Identifikační číslo studenta: 13757091

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství tělesné výchovy pro střední školy se specializací

Trenérství se sportovní specializací

ID studia: 751887

Název práce: Rozdíl maximální síly obloukového kopu při volním výkonu a reakci
na vizuální podnět

Pracoviště práce: Katedra gymnastiky a úpolových sportů (51-300600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Roman Malíř
Datum obhajoby: 19.08.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka, Tereza Cvingerová,
představila komisi téma, postup řešení a závěry své práce. V úvodu
byla provedena argumentace o významu řešení dané problematiky.
Autorka dále popsala výzkumné otázky a události, které provázely
průběh měření.

Vedoucí práce pronesl slova chvály nad rozsahem provedené studie
co do analýzy i pozvaných probandů. Rovněž vyzdvihoval autorčinu
motivovanost pro poznání v dané problematice, která se projevila v
kvalitě práce.

Oponent práce se nechal slyšet s pozitivní kritikou. Vyzdvihnul
formální zpracování, rozsah použití aktuálních zdrojů i analýzy
naměřených dat. Odpovědi na otázky byly oponentem shledány za
adekvátní. Následující diskuze se zabývala detaily měření a
významem jednotlivých kroků, autorka reagovala obratně a
fundovaně.

V reakci na výkon při obhajobě se komise přiklonila k následujícímu
hodnocení.

1 259087 - Bc. Tereza Cvingerová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Pavelka Radim, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Třebický Vít, Mgr., Ph.D. ............................

 Zdobinský Adam, PhDr. ............................

 Malíř Roman, PhDr. ............................

 Macas Tomáš, Mgr., Ph.D. ............................

2 259087 - Bc. Tereza Cvingerová


